
Mszczonów, dnia 15.11.2022 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów           Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.2.21.2022.KM 

oraz https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zaciągnięcie kredytu 

długoterminowego w wysokości 9 000 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”. (nr: RG.271.2.21.2022.KM). 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022, poz. 1710), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Koszt kredytu  

1. Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Radomiu  

Siedziba: ul. Waryńskiego 2, 26-600 Radom 

 

3 728 297,43 zł 

2. Bank Spółdzielczy w Mszczonowie  

Siedziba ul. Warszawska 5, 96-320 Mszczonów  

 

3.623.485,86 zł 

3.  Bank Gospodarstwa Krajowego Region Mazowiecki  

Siedziba: Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa; 

Tymczasowa siedziba: VARSO 2, ul. Chmielna 73, 00-801 Warszawa 

 

3.910.105,04 zł 

4. Bank Spółdzielczy w Białej Rawskiej  

Siedziba: ul. Jana Pawła II 38 ,96-230 Biała Rawska 

 

3 590 912,72 zł 

5. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Centralny Regionalny 

Oddział Korporacyjny w Warszawie, II RCK w Warszawie 

Siedziba: ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa 

 

3 886 123,99 zł 

                                                                                                            

Burmistrz Mszczonowa 

                                                                                                                                                                                                                           

Józef Grzegorz Kurek 


